

Adresse de livraison

(18627) SI CONTACT

400, Rue Pierre Berthier
Aix les Milles
13797 AIX EN PROVENCE
France

SI CONTACT

Service Comptabilité

400, Rue Pierre Berthier
Aix les Milles
13795 AIX EN PROVEN France

Pour être libérateur, votre règlement doit être libellé à l'ordre de ABN AMRO Commercial Finance en qualité de créancier subrogé, et adressé à SAS NEKLAN sise 12 rue des cévennes - 91090 LISSES. En cas de règlement par virement : compte IBAN FR76-3078-8009-0008-5344-3000-169 BIC : NSMBFRPPXXX

FACTURE

Votre Commande	Réf. Clients	Référence	Désignation	Qté	Prix Unit	Montant HT
COMF29273-34973		2051020	Plastron 45x45 HD15 F / F + Jack 3.5 stéréo F / F - AWG28 - 0,20 m	15,00	8,550 €	128,25 €
COMF29273-34973		2061366	Plastron 45x45 HDMI 2.0 F/F - Coudé 60° - AWG26 - 0.20m	20,00	7,650 €	153,00 €
COMF29273-34973		2061586	Cordon audio stéréo Jack 3,5 M/M - 10m - blindé	15,00	3,420 €	51,30 €
COMF29273-34973		2061589	Cordon audio stéréo Jack 3,5 M/M - 15m - blindé	10,00	5,040 €	50,40 €
COMF29273-34973		2050873	Cordon SVGA OR avec ferrites M/M - 3 coax - AWG30 - 3 m	14,00	4,193 €	58,70 €
COMF29273-34973		2050880	Cordon SVGA OR avec ferrites M/M - 3 coax - AWG30 - 5 m	14,00	5,902 €	82,63 €
COMF29273-34973		2050887	Cordon SVGA OR avec ferrites M/M - 3 coax - AWG30 - 10 m	7,00	0,000 €	0,00 €
			Offert pour cette commande en geste commerciale			
COMF29273-34973		2050894	Cordon SVGA OR avec ferrites M/M - 3 coax - AWG28 - 15 m	10,00	16,447 €	164,47 €
COMF29273-34973		2050397	Cordon SVGA + Audio M/M - 3 coax - AWG30 - 3 m - EOL	20,00	4,270 €	85,40 €
COMF29273-34973		2050404	Cordon SVGA + Audio M/M - 3 coax - AWG30 - 5 m - EOL	14,00	6,010 €	84,14 €
COMF29273-34973		2013196	Cordon Cat 6 FTP Noir - 1 m	20,00	0,640 €	12,80 €
COMF29273-34973		2012708	Cordon Cat 6 FTP Noir - 3 m	20,00	1,110 €	22,20 €
COMF29273-34973		2013287	Cordon Cat 6 FTP Noir - 5 m	10,00	1,540 €	15,40 €
COMF29273-34973		2015759	Cordon Cat 6 FTP Noir - 15 m	15,00	3,780 €	56,70 €

Eco-participation HT : XXXXXX

Code	Base	Taux	Taxe	Montant HT	Escompte	Total HT	TVA	Total TTC	NET A PAYER
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX						
Total				Conditions de règlement :		XXXXXX		XXXXXX	XXXXXX
				30 JOURS FIN DE MOIS		XXXXXX		XXXXXX	XXXXXX
						XXXXXX		XXXXXX	XXXXXX

Page 1

Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la livraison et de dissoudre le contrat. En cas de retard de paiement, les pénalités seront calculées sur la base de 1 fois et demi le taux d'intérêt légal, par jour de retard.

Votre Commande	Réf. Clients	Référence	Désignation	Qté	Prix Unit	Montant HT
COMF29273-34973		2015766	Cordon Cat 6 FTP Noir - 20 m	8,00	4,850 €	38,80 €
COMF29273-34973		2020289	Rallonge secteur 2P+T Blanche Droite - 5 m	30,00	5,249 €	157,47 €

Eco-participation HT : 0,00 €

Code	Base	Taux	Taxe	Montant HT	Escompte	Total HT	TVA	Total TTC	NET A PAYER
C20	1 161,66 €	20%	232,33 €	1 161,66 €	0,00 €	1 161,66 €	232,33 €	1 393,99 €	1 393,99 €
				Conditions de règlement :		le 28/02/21	VIREMENT		1 393,99 €
				30 JOURS FIN DE MOIS					
Total	1 161,66 €		232,33 €						

Page 2

Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la livraison et de dissoudre le contrat. En cas de retard de paiement, les pénalités seront calculées sur la base de 1 fois et demi le taux d'intérêt légal, par jour de retard.